Wrocław dnia  04.12.2006r.

TYCO POLSKA Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 162

02-342 Warszawa

L.dz. ........./SZP/2006.

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w przetargu nieograniczonym znak sprawy 139/Med/2006

na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r., Nr 19, poz.177 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ w postępowaniu na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku, znak sprawy 139/Med/2006 następującej treści: 

Pytanie nr 1: (dotyczy  pakietu nr 17)

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do składania ofert na poszczególne pozycje bądź wydzielenie z pakietu nr 17 pozycji nr 2 "szczoteczka do chirurgicznego mycia rąk  jednorazowego użytku za środkiem dezynfekcyjnym bez zawartości jodu" i utworzenie podpakietu np. 17 a w odpowiednią wartością wadium.

Produkt szczoteczka medyczna nie jest  wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych ( Dz. U. Nr 93 poz. 896). Wydzielenie pozycji w znaczny sposób zwiększy  liczbę przyszłych wykonawców a tym samym  pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tej pozycji z pakietu.

Pytanie nr 2: (dotyczy pakietu nr 17)

Proszę o odpowiedź czy związek np. povidone- iodyne to substancja wg Zamawiającego związek z czy bez zawartości jodu.

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający określa związek povidone - iodyne jako związek z zawartością jodu.

Pytanie nr 3:

Prośba o wydzielenie  z pakietu 33 poz. 13 (termometr lekarski  elektroniczny z futerałem) i utworzenie odrębnego pakietu. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tej pozycji z pakietu.

Pytanie nr 4: (dotyczy pakietu nr 18 poz. nr 3)

Czy Zamawiający wymaga określenia warunków zabicia spor w temperaturze 121°C i 134°C i przedstawienia przykładowego atestu serii oferowanego wskaźnika?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga określenia warunków zabicia sporów w temperaturach 121°C i 134°C oraz przedstawienia przykładowego atestu serii wskaźnika.  

Pytanie nr 5: (dotyczy pakietu nr 18 poz. nr 4)

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci gotowych jednorazowych pakietów  Bowie-Dick'a nie wymagających zastosowania metalowej klamry?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązania równoważnego w postaci gotowych jednorazowych pakietów  Bowie-Dick'a nie wymagających zastosowania metalowej klamry.

Pytanie nr 6:  (dotyczy pakietu nr 41 poz. nr 1)
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 200 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu ilości zapotrzebowania?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniach po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem.


Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu zawiadamia, że modyfikuje treść SIWZ znak sprawy 139/Med/2006.

Zamawiający w załączniku nr 2 (Oferta cenowa) w pakiecie nr 28 „pojemniki i wkłady do odsysania” dopisuje w poz. od 1 do 6 słowo „schodkowy” (poz. 1-3 po zwrocie „króciec obrotowy” , poz. 4-6 po zwrocie „króciec łączący” ) oraz w poz. 4-6 zmienia zapis cyfrowy po zwrocie: „kompatybilne z pojemnikami z poz. .....) i tak w poz. 4  zapis otrzymuje brzmienie: „kompatybilne z pojemnikami z poz. 1”, w poz. 5 zapis otrzymuje brzmienie: „kompatybilne z pojemnikami z poz. 2”, a w poz. 6 zapis otrzymuje brzmienie: „kompatybilne z pojemnikami z poz. 3”. W załączeniu  poprawiony załącznik nr 2 dotyczący pakietu nr 28. 

Zamawiający w załączniku nr 2 (Oferta cenowa) w pakiecie nr 14 poz. 2 w parametrach elektrody nasierdziowej posiadającej dwie igły podał „23 mmm długości do wkłucia...” a powinno być: „23 mm długości do wkłucia ...”.

Zamawiający wykreśla z postępowania pakiety: nr 11 (materiały zużywalne do sterylizacji plazmowej do aparatu STERRAD 100), nr 57 (system do autotransfuzji) i nr 66 (gazy medyczne - nitrogenum oxydatum). Mimo wykreślenia pozostałe pakiety nie zmieniają numeracji ani poszczególnych kwot wadium. W związku ze wykreśleniem zmienia się ogólna kwota wadium dot. całości zamówienia na kwotę 71 267,00 zł oraz ogólna (dotycząca całości przedmiotu zamówienia) kwota dotycząca zdolności finansowej i wartości dostaw wykonanych na potwierdzenie doświadczenia i potencjału technicznego Wykonawców: na kwotę 3 840 650,00 zł.  

W związku z wyjaśnieniami i modyfikacjami działając na podstawie art. 38 ust. 6 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2004r. nr. 19, poz. 177 z późn. zm.) 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu zawiadamia, o zmianie daty otwarcia przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku, znak sprawy 139/Med/2006 z dnia 27.12.2006 na dzień:

3 stycznia 2007 roku

Oferty prosimy złożyć do dnia 03.01.2007r. do godziny 10:00 w Budynku Administracji Ogólnej pokój nr 5, otwarcie odbędzie się w 4 WSKzP SP ZOZ, ul. Weigla 5 we Wrocławiu w sali odpraw (budynek Logistyki) o godzinie 11:00.

…………………………..…………

 ( podpis i pieczęć Zamawiającego ).

PAKIET  28   pojemniki i wkłady do odsysania

1.
Pojemnik wielorazowego użytku na wkłady workowe , wykonane z przeźroczystego tworzywa ze skalą pomiarową, wyposażone w zintegrowany zaczep do mocowania oraz króciec obrotowy schodkowy do przyłączenia próżni , możliwość sterylizacji w temp. do 1210C
Pojemność 

1000 ml. 
1 sztuka 
Szt. 


30




2.
Pojemnik wielorazowego użytku na wkłady workowe , wykonane z przeźroczystego tworzywa ze skalą pomiarową, wyposażone w zintegrowany zaczep do mocowania oraz króciec obrotowy schodkowy do przyłączenia próżni , możliwość sterylizacji w temp. do 1210C
Pojemność 

2000 ml. 
1 sztuka 
Szt. 


30




3.
Pojemnik wielorazowego użytku na wkłady workowe , wykonane z przeźroczystego tworzywa ze skalą pomiarową, wyposażone w zintegrowany zaczep do mocowania oraz króciec obrotowy schodkowy do przyłączenia próżni , możliwość sterylizacji w temp. do 1210C
Pojemność 

3000 ml. 
1 sztuka 
Szt. 


30




4.
Wkłady workowe jednorazowego użytku z trwale dołączoną pokrywą , przeznaczone do zbiórki odsysanej wydzieliny, kompatybilne z pojemnikami z poz. 1,  uszczelniane automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister, z zastawką zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła próżni, posiadające w pokrywie tylko jeden króciec łączący schodkowy.
Pojemność

 1000 ml. 
1 sztuka 
Szt. 


3800




5.
Wkłady workowe jednorazowego użytku z trwale dołączoną pokrywą , przeznaczone do zbiórki odsysanej wydzieliny, kompatybilne z pojemnikami z poz. 2,  uszczelniane automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister, z zastawką zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła próżni, posiadające w pokrywie tylko jeden króciec łączący schodkowy.
Pojemność 

2000 ml. 
1 sztuka 
Szt. 


3300




6.
Wkłady workowe jednorazowego użytku z trwale dołączoną pokrywą , przeznaczone do zbiórki odsysanej wydzieliny ,kompatybilne z pojemnikami z  poz. 3  uszczelniane automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister, z zastawką zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła próżni, posiadające w pokrywie tylko jeden króciec łączący schodkowy.
Pojemność 

3000 ml. 
1 sztuka 
Szt. 


900




7.
Aspirator rozlanych płynów do systemu do odsysania z drenem łączącym 

1 sztuka 
1 szt.


100




8.
Butla szklana do drenażu  z  podziałką 
2000 ml
1 sztuka 
1 szt.


25




9
Dreny łączące długości 2 – 3 metry, średnica  7 mm , zakończone końcówką typu „ żeńska doklejana” 

1 sztuka 
1 szt. 


1200




10
Dreny do zestawów drenażowych dwubutlowych z regulacją 

1 sztuka 
1 szt. 


80




11
Dren balonowy uniwersalny o długości 30m , średnica wewnętrzna 7mm , wzmocniony , posiadający rozszerzenie co 90cm.

1 sztuka 
1szt. 


4




12
Proszek żelujący do odsysanych wydzielin o pojemności 2 kg lub przeliczeniu na 2kg

2 kg  
Op. 


4




WARTOŚĆ PAKIETU OGÓŁEM : 



� Wyk. A.K. 071 76 60 119





